МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 16.08.2021г. №90 .

О зачислении детей в детский сад

На основании Путевок, выданных управлением образования
администрации Минераловодского городского округа, Устава МБДОУ
детского сада №18 «Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействии с
родителями (законными представителями) и ДОУ, заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 16.08.2021 года следующих детей:

№ Ф.И.О. ребенка Дата
рождени
я

№
путёвки

Возрастная группа

1 А лексеева Елизавета А ртёмовна 10.06.2018 354788 Средняя группа Б
2 Белоног Д м итрий В ладимирович 14.02.2018 367650 Средняя группа Б
3 Василенко А лександра А ндреевна 13.05.2018 365064 Средняя группа Б
4 Кабаев Д анил Д енисович 17.12.2018 344193 Средняя группа Б
5 М альцева Екатерина А ндреевна 14.11.2018 414619 Средняя группа Б
6 Струков А лексей А лексеевич 16.07.2018 329287 Средняя группа Б
7 Судаков К ирилл Григорьевич 11.03.2018 330057 Средняя группа Б
8 Тимченко М илана Н иколаевна 11.04.2018 405859 Средняя группа Б
9 Бесуненко Владислав А лександрович 11.08.2018 327104 2-я младшая группа
10 К олотовская А настасия И вановна 23.12.2018 365674 2-я младшая группа
11 Сейранов М арат Исметович 10.05.2018 331717 2-я младшая группа
12 Тиняков Яков Евгеньевич 12.12.2018 333622 2-я младшая группа
13 Чернов М атвей А лександрович 24.10.2018 326469 2-я младшая группа
14 Кива Д иана Владиславовна 23.08.2018 325421 Средняя группа А
15 Рудаков А лександр Сергеевич 09.11.2018 393412 Средняя группа А

16 С авостьянов А лександр
А лександрович

22.10.2018 332294 Средняя группа А

17 Саркисян А ртур Дмитриевич 08.05.2018 347402 Средняя группа А
18 Соломатин А лександр Владимирович 20.08.2018 326573 Средняя группа А

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующая МБДОУ
«Родничок» сЛевокумка

САД fife 18
РОДНИЧОК»

с лееокумкА
О'ЛЛОВОДСКОГО

р а й о н а  )

Г.Н. Омилаева